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Biokominek wiszący Kratki
Delta 70 x 48 x 28 cm czarny

Cena 523,00 zł

Numer katalogowy 331759132

Kod producenta LPNHK314773154/3-0

Kod EAN 5901350012185

Opis produktu

Biokominek narożny DELTA prawa 700x280 z szybą z
certyfikatem TÜV

Przykładowa aranżacja biokominka narożnego

Wymiary biokominka:

Opis przedmiotu:

Narożny biokominek otwarty jest idealnym rozwiązaniem do zabudowy we wnęce. Dzięki dwustronnej wizji
ognia, panoramicznemu wyglądowi i delikatnej ramie frontowej, doskonale wpisuje się w stylistykę
nowoczesnych wnętrz.
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Biokominki nie uznają ograniczeń, nie wymagają skomplikowanej instalacji ani podłączenia do przewodu kominowego, są
proste w montażu oraz w obsłudze, sprawdzą się zarówno w przestronnym domu, jak i mniejszym mieszkaniu. Biokominki to
również doskonałe rozwiązanie na aranżację wnętrz, ponieważ bogata oferta produktów umożliwia realizację najbardziej
oryginalnych pomysłów.

Zalety
Dzięki dwustronnej wizji ognia, panoramicznemu wyglądowi i delikatnej ramie frontowej, doskonale wpisuje się w stylistykę
nowoczesnych wnętrz. Tego typu biokominek jest często wybierany w przypadku otwartych pomieszczeń, w których łączone
są różne przestrzenie, np. salon z jadalnią. Jego budowa sprawia, że nie wymaga skomplikowanej instalacji, ani podłączenia do
przewodu kominowego. Jest prosty w montażu oraz w obsłudze.

Biokominek posiada znak zgodności TÜV. Oznaczenie produktu tym znakiem jest dowodem wysokiej jakości wyrobu oraz
potwierdzeniem, że spełnia on obligatoryjne wymagania bezpieczeństwa. Dodatkowo znak zgodności TÜV gwarantuje, że
procesy wytwarzania wyrobu monitorowane przez ekspertów TÜVRheinnland Polska, są realizowane na najwyższym poziomie
techniczno-organizacyjnym.

Biokominek z bezpiecznym biopojemnikiem z certyfikatem TÜV. Nowy bezpieczny biopojemnik z certyfikatem TÜV
posiada dodatkową specjalną komorę, która zapobiega wylaniu paliwa na skutek przypadkowego przepełnienia zbiornika.
Posiada również wskaźnik maksymalnego poziomu biopaliwa oraz wkład chłonny zmniejszający jego zużycie i zabezpieczający
przed rozlaniem na skutek przechylenia urządzenia (nawet z palącym się paliwem w pojemniku). Wygaszanie płomienia w
biopojemniku realizowane jest poprzez zastosowanie ruchomej przesuwki, zamykanej za pomocą specjalnego uchwytu
dostarczonego wraz z urządzeniem.

Wyposażenie biokominka (standard):

- Pojemnik na biopaliwo: wkład absorbujący/chłonny umieszczony w biowkładce zapewnia bezpieczeństwo użytkowania
biokominka oraz wyklucza ryzyko rozlania się paliwa, nawet w przypadku przewrócenia się pojemnika. Pojemnik na biopaliwo
wykonany ze stali nierdzewnej. (UWAGA!! Jednorazowo do pojemnika można wlać 50% pojemności biowkładki. Większa ilość
płynu spowoduje, że płyn wyleje się po ewentualnym przechyleniu biopojemnika.)

- Rączka regulująca do pojemnika.

Sposób montażu:

Wymaga montażu we wnęce ściennej.

Dane techniczne:
Rodzaj paliwa: biopaliwo z biologicznego alkoholu
Waga (kg): 13
Materiał wykonania: stal malowana proszkowo
Szerokość (cm): 70
Wysokość (cm): 48
Głębokość (cm): 28
Kolor: czarny
Rodzaj biokominka: wiszący / do zabudowy narożny
Indywidualna zabudowa - wymiary wnęki pod zabudowę: (szerokość x wysokość x głębokość) 605 x 366 x 200 mm
Pojemność biowkładki (l): 0,75
Certyfikat TÜV: Tak

Producent: Kratki
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Przeszklenie biokominka

Przeszklenie do biokominka DELTA 700 prawy, które zwiększa bezpieczeństwo jego użytkowania, w szczególności w
przypadku najmłodszych członków rodziny oraz domowych zwierząt.

 

W skład przeszklenia wchodzi:

- podstawa pod szybę; materiał: blacha czarna malowana proszkowo, kolor: czarny

- szyba o grubości 4 mm.

 

Waga (kg): 0,5

 

Całkowita wysokość szyby - 10 cm.

Wysokość przeszklenia w biokominku - 8,5 cm.

Dzięki umieszczeniu szyb w prowadnicach w łatwy sposób można je wyjąć i w razie potrzeby oczyścić.

AROMATERAPIA NIESIE ZE SOBĄ WIELE KORZYŚCI:
- wzmacnia koncentrację

- orzeźwia powietrze w pomieszczeniu

- jest naturalną alternatywą dla chemicznych odświeżaczy powietrza

- posiada również działanie lecznicze

TO ULGA DLA DUSZY I CIAŁA
Sposób działania:

Nalewamy olejek eteryczny do pojemniczka i czekamy kilka minut, aż olejek się rozgrzeje i zacznie uwalniać piękny zapach

UWAGA!!

Nie wolno rozlać płynu typu biopaliwo poza pojemnik przeznaczony na niego, ponieważ może to spowodować zniszczenie
farby lub samego biokominka. Zabronione jest także dolewanie biopaliwa w trakcie palenia się biokominka. Elementy
biokominka mogą się nagrzewać
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Biokominki - ciekawe informacje:
1.Czym jest biokominek?

Biokominek to rodzaj kominka, w którym tradycyjne paliwo, czyli drewno bądź brykiet, zastąpiono biopaliwem w postaci
płynnej. Te zwykle niewielkie urządzenia nie wymagają podłączenia do komina, nie emitują szkodliwych dla zdrowia
substancji, nie wytwarzają popiołu, który wymaga regularnego usuwania.

2.Co to jest biopaliwo?

Specjalny płyn do stosowania w kominkach jako ekologiczne źródło energii. Uzyskane z biologicznego alkoholu, spala się
całkowicie, nie wydzielając zapachu, ani dymu. Produktem spalania są: para wodna i dwutlenek węgla w ilościach podobnych
do powietrza wydychanego przez człowieka. Jest zatem zupełnie bezpieczne dla zdrowia. Paliwo zostało przebadane i
zaaprobowane do użytkowania przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego.

3.Ogrzewanie z biokominkiem

Chociaż biokominki pełnią głównie funkcję dekoracyjną, palący się w nich ogień emituje do otoczenia ciepło. Nawet urządzenie
o niewielkiej mocy może ogrzewać powietrze we wnętrzu, w którym się znajduje. Jednak nie może być traktowany jako główne
źródło ciepła w mieszkaniu czy domu. Przeciętnie biokominek ma moc grzewczą około 3 kW – dla porównania moc
standardowego grzejnika pokojowego wynosi 2 kW. Ponadto biopaliwo, którym jest zasilany biokominek cechuje wysoka
kaloryczność. W zależności od regulacji płomieni ognia i pojemności zbiornika na biopaliwo, przy jednorazowym jego
napełnieniu ogień w biokominku może się palić od 1 do 4 godzin.

4.Czas palenia się biopaliwa

1 litr biopaliwa spala się przez 2-5 godzin – w zależności od wielkości płomienia. Jest wydajny i stosunkowo tanim źródłem
energii. Już po paru minutach jego stosowania odczuwalny jest wyraźny wzrost temperatury w pomieszczeniu. Dodatkową
zaletą biopaliwa jest brak sadzy, czy popiołu, które powstają przy paleniu w tradycyjnych kominkach. Spalanie biopaliwa nie
wymaga specjalnych przewodów kominkowych. Potrzebuje jedynie – podobnie jak w innych urządzeniach z odkrytym ogniem –
możliwie stałego dopływu powietrza. Biokominek z zastosowaniem może też służyć do aromaterapii. Biopaliwo nie wysusza
powietrza, ale je nawilża. Dając olejki zapachowe, możemy wykorzystać biokominek jako urządzenie lecznicze. Magia i urok
kominkowego ognia tworzy w domu przytulny klimat i jest źródłem odprężenia. Biopaliwo jest produktem polskim, w 100%
ekologicznym. Dostępne jest w 1 litrowych opakowaniach.

5. Biokominki a bezpieczeństwo

Biokominek to urządzenie bezpieczne. Spalaniu biopaliwa towarzyszy jedynie para wodna oraz niewielka ilość CO2, która jest
porównywana do ilości zawartej w wydychanym przez człowieka powietrzu. Biokominki wyposażone są w zasuwę,
umożliwiającą regulowanie intensywności płomienia. Planując miejsce na biokominek warto jednak zwrócić uwagę, aby nie
stał on w bezpośrednim sąsiedztwie materiałów łatwopalnych. Ze względów bezpieczeństwa nie należy też nigdy dolewać
paliwa do płonącego ognia oraz do gorącego pojemnika.

6. Sposób użycia biopaliwa

Płyn wlać do metalowego pojemnika przeznaczonego do palenia. Pojemnik można zapełnić tylko do 1/2 jego objętości, w
zależności od modelu biokominka. Upewnić się czy płyn nie został rozlany poza pojemnik i zapalić.

7. Co to jest bezpieczna biowkładka?

Bezpieczny pojemnik biokominka z wkładem absorbującym/chłonnym to nowe rozwiązanie zastosowane w pojemnikach do
biokominków. Pozwala on na znaczne zmniejszenie zużycia paliwa, a przede wszystkim wyklucza ryzyko wylania/rozlania się
paliwa, nawet w razie przypadkowego przewrócenia się biokominka z palącym się paliwem w pojemniku.

UWAGA!!

Jednorazowo do pojemnika można wlać 50% pojemności biowkładki. Większa ilość płynu spowoduje, że płyn wyleje się po
ewentualnym przechyleniu biopojemnika.

8. Czy można montować biokominki w zabudowach meblowych?

Biokominek powinien być zamontowany w odległości minimum 40cm od elementów łatwopalnych. Przy zabudowach
meblowych konieczne jest wyizolowanie go materiałem ognioodpornym. Szczegółowe informacje znajdują się w instrukcji
obsługi biokominków.

9. Czy biopaliwo rzeczywiście nie wydziela zapachu i jest bezwonne?

Jedynym bezpiecznym i możliwym do stosowania w biokominkach paliwem jest paliwo kominkowe na bazie bioalkoholu.
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Podstawowym składnikiem paliwa do biokominków jest etanol. Alkohol otrzymywany w procesie destylacji surowców
roślinnych podlega dodatkowemu uszlachetnieniu i oczyszczeniu za pomocą nowoczesnych urządzeń. Na rynku funkcjonuje
kilka rodzajów biopaliw różnych producentów. Wystrzegajmy się więc wszelkiego rodzaju podróbek i produktów niewiadomego
pochodzenia, których produkcja prawdopodobnie odbywała się bez żadnej kontroli jakości. Najlepszym rozwiązaniem będzie
zakup paliwa, które posiada atesty renomowanych placówek badawczych. W Polsce najlepszym odnośnikiem będzie certyfikat
Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH.

10. Czy do biopaliwa można dodawać olejki aromatyczne?

Najlepszym i najbezpieczniejszym rozwiązaniem jest użycie płynu zapachowego. W zależności od rodzaju stosowanego
zapachu, może pobudzać do działania (biopaliwo coffee) lub odprężać (biopaliwo forest). Innym sposobem jest zakup
pojemnikiem wyposażonym w dwa boczne kontenerki, które przeznaczone są na olejki aromatyczne. Dzięki nim możemy się
relaksować, uspokoić i wyciszyć w blasku ognia płynącego z naszego biokominka.

11. Z jakich materiałów powinien być wykonany biokominek, aby był bezpieczny?

Dlatego powinien być ustawiony w odpowiednim miejscu, z daleka od materiałów łatwopalnych. Jego minimalna odległość od
wszelkich elementów palnych powinna wynosić minimum 40 cm. Dzieci i zwierzęta nie mogą mieć dostępu do biokominka.
Montaż ścienny jest możliwy pod warunkiem przestrzegania miejscowo obowiązujących przepisów przeciwpożarowych.
Paleniska biokominków powinny być wykonane przede wszystkim ze stali nierdzewnej lub stali malowanej proszkowo, a inne
elementy z bezpiecznego szkła hartowanego, ceramiki, kamienia lub nawet płyt MDF, co zapobiega przenoszeniu temperatury
z paleniska do obudowy. Dobrym rozwiązaniem jest biokominek wyposażony w pojemnik z wkładem absorbującym/chłonnym.
Pozwala on na znaczne zmniejszenie zużycia paliwa, a przede wszystkim wyklucza ryzyko wylania/rozlania się paliwa, nawet w
razie przypadkowego przewrócenia się użytkowanego biokominka.

12. Jeśli zdecydujemy się na takie urządzenie to lepsze jest wolno stojące czy do zabudowy?

Wszystko zależy od wielkości pomieszczenia, rodzaju wnętrza a także jego stylu. Te wiszące najczęściej wybierane są do
salonu lub sypialni. Produkty dedykowane do zabudowy zazwyczaj wykonane są ze stali nierdzewnej lub stali malowanej
proszkowo, co w połączeniu z oryginalną kolorystyką innych materiałów sprawia, że pomieszczenie nabiera nowoczesnego
wyglądu. Doskonałym rozwiązaniem są również biokominki wolnostojace, a największą ich zaletą jest ich mobilność. W każdej
chwili możemy je przestawić w dowolne miejsce w domu lub zewnątrz. Rozkoszowanie się płonącym ogniem podczas
wieczorów spędzanych na tarasie lub w ogrodzie może stać się najprzyjemniejszą częścią dnia.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

